
 

 

 店舗改装工事による一時休業のお知らせ（更新）

休業期間：2024年5月7日～8月7日

8月8日（木）11：00 OPEN

　平素より当店をご利用いただき誠にありがとうございます。この度店舗改装
工事の為、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業させていただきます。
　　
　期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。

尚、当店でお買い上げいただきました2024年福袋チケット、アプリバースデークーポン、
スタンプカード満了分につきましては、下記の通りご対応させていただきます。また、営業
再開の折、多くのお客様にご利用頂きたいため、ＯＺモールコース・席予約につきまして
は、当面の間休止とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いするとともに、
今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

■　2024年福袋チケット有効期限　2024年12月末まで
■　アプリバースデークーポン　　　2024年9月30日まで
■　スタンプカード満了分　　　　  2024年12月末まで

マザーリーフ横浜スカイビル店

～ 休業期間中のお問合わせ先 ～
株式会社モスフードサービス 新規飲食事業部
０３－５４８７－７３５７（平日９：００～１７：００）


